

torr skog icke kunna erhålla förändring av servitutet, enär detta skulle tillskynda den av servitutet besvärade fastigheten märklig olägenhet, samt att Eders Kungl. Maj:t måtte för riksdagen framlägga det förslag, vartill utredningen kan föranleda.

Stockholm den 16 mars 1948.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 84.

Riksdagens skrivelse till fullmäktige i riksbanken angående verkställd granskning av riksbankens styrelse och förvaltning.

(Bankoutskottets utlåtande nr 6.)

Till fullmäktige i riksbanken.

Efter erhållen del av riksdagens år 1947 församlade revisorers berättelse angående riksbanken har riksdagen tagit under övervägande vad revisorerna i denna berättelse anfört ävensom vad riksdagens bankoutskott i avgivet utlåtande angående verkställd granskning av riksbankens styrelse och förvaltning anfört och hemställt; och har riksdagen tillerkänt fullmäktige ansvarsfrihet *dels* för förvaltningen under år 1946 av bankens såväl huvudkontor som samtliga avdelningskontor i orterna, *dels ock* för de beslut och åtgärder, som finnas antecknade i fullmäktiges protokoll från och med den 10 januari 1947 till och med den 9 januari innevarande år.

Stockholm den 16 mars 1948.

Nr 85.

Riksdagens skrivelse till fullmäktige i riksgäldskontoret angående verkställd granskning av riksgäldskontorets styrelse och förvaltning.

(Bankoutskottets utlåtande nr 6.)

Till fullmäktige i riksgäldskontoret.

Efter erhållen del av riksdagens år 1947 församlade revisorers berättelse om granskning av riksgäldskontorets tillstånd och förvaltning för tiden 1 juli 1946—30 juni 1947 har riksdagen tagit under övervägande vad revisorerna i denna berättelse anfört ävensom vad bankoutskottet anfört och tillstyrkt i utlåtande

angående riksgäldskontorets förvaltning under den tid, som förflutit, sedan ansvarsfrihet senast tillerkändes fullmäktige i nämnda verk; och har riksdagen tillerkänt fullmäktige ansvarsfrihet ej mindre för den av riksdagens år 1947 församlade revisorer granskade förvaltningen av riksgäldskontoret under tiden 1 juli 1946—30 juni 1947 än även för alla beslut och åtgärder, som finnas antecknade i fullmäktiges protokoll från och med den 10 januari 1947 till och med den 9 januari innevarande år.

Stockholm den 16 mars 1948.

Nr 86.

Riksdagens skrivelse till styrelsen för riksdagsbiblioteket angående verkställd granskning av riksdagsbibliotekets styrelse och förvaltning.

(Bankoutskottets utlåtande nr 7.)

Till styrelsen för riksdagsbiblioteket.

Efter tagen kännedom om den av styrelsen till riksdagen avlämnade berättelsen över riksdagsbibliotekets förvaltning under år 1947 ävensom de hos styrelsen under året förda protokollen har riksdagen tillerkänt styrelsen ansvarsfrihet för förvaltningen av riksdagsbiblioteket under samma år.

Stockholm den 16 mars 1948.
